._

Citta Metropolitana di Messina

VI DIREZIONE AMBIENTE

Servizio: Tutela dell’Acqua e dell’Aria
Ufficio: Autorizzazione Unica Ambientale

OGGETTO: Moadifica del’AUA n° 13/2016 rilasciata con D.D. n°® 577 del 01.06.2016 alla Ditta
TORRE s.r.l. per l'esercizio dell'attivita di frantumazione e selezione di inerti, asservita all’attivita di
recupero RS svolta nello stabilimento sito in C.da San Giovanni Ospedale del Comune di Terme
Vigliatore (ME), limitatamente allinserimento del numero di iscrizione nel Registro dei recuperatori
dei rifiuti.

Raccolta Generale presso la Direzione

proPOSTAN, S1§ el ZZ!?‘! {6
DETERMINAZIONEN. 496 del 28 I/ 0 -%/ 2O A6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la D.D. n° 577 del 01.06.2016 con la quale & sta concessa 'AUA n° 13/2016 alla
ditta in oggetto citata;

VISTO il Provvedimento n° 4 del 16.05.2016 rilasciato dal Servizio Controllo Gestione
Rifiuti che fa parte integrante del’AUA sopra citata;

VISTA la nota prot. n°8 del 30.06.2016 con la quale viene modificato il provvedimento

sopracitato, limitatamente allinserimento al n° 6 di iscrizione al Registro
Provinciale dei recuperatori dei rifiuti;

PROPONE
per quanto in premessa di
MODIFICARE

I'Autorizzazione Unica Ambientale n° 13/2016 rilasciata con D.D. n°® 577 del 01.06.2016

alla Ditta Torre s.r.l. per l'attivita di frantumazione e selezione di inerti, asservita allattivita di
recupero RS svolta nello stabilimento sito in C.da San Giovanni Ospedale del Comune di Terme

Vigliatore (ME) assegnando il n° 6 di iscrizione al Registro Provinciale dei Recuperatori dei rifiuti.




Si da atto che la presente Determinazione non comporta impegno di spesa ed é immediatamente

esecutiva.

Eventuali ricorsi, avversi al presente provvedimento, possono essere presentati, entro sessanta
giorni dalla data di notifica, al TAR Sicilia - Sezione di Catania e, entro centoventi giorni dalla data di
notifica, al Presidente della Regione Siciliana.

7 Mf@gﬂeﬂm Il Funzionario Responsabile del Servizio
(__Dott.ssalleana Padovano Dott.ssa cefta Cappello

; /%(fﬁfﬂ?
IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta

CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente
vigenti

DETERMINA
MODIFICARE

I'Autorizzazione Unica Ambientﬂ rilasciata alla Ditta Torre s.r.l. assegnando il numero 6

di iscrizione al Registro Provinciale dei Recuperatori dei rifiuti
Messina, li 13.07.2016

Ing. Armando CARPADONIA



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dellart. 5 del Regolamento sui
controlli interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di
regolarita tecnico amministrativa favorevole.

Messina, Ii 13.07.2016

IL DIRIGENTTE

I

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 1 42/90)

Si esprime parere ~ZY°AVOLA . in ordine alia regolarita contabile ai sensi del
Regolamento del sistema dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro il imputata al cap. ¢
i 2¢ DIR SERVIZI FINANZIAR
impegno n. al UFFICIO IMPEGNI

Il Dirigente del Servizio Finanziario VISTO PRESO NOTA

/ 1l presente atto ngn comporta i 'di sa
>( f Wessnna_zﬂi unzionario
i FAL'{“\ Y e

¥ AT ot

e ,Enfnz:'?'é," W y
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA /(%

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di

bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L.
78/2009)
Il Responsabile del Servizio IL DIRI IL DIRIGEN7 SERV.FINANZ:

dof'{’[% — Dott antogno -;;Jai:art'f!
/ EoPN

\/




